
Pædagogiske medarbejdere søges til HabitusHuset
Hesselager på Østfyn

Vi leder efter dig som trives med et-til-en pædagogisk arbejde og som dit rolige nervesystem
professionelt kan guide en borger med komplekse udfordringer igennem deres hverdag.
Vi leder efter dig som trives med et-til-en pædagogisk arbejde og som dit rolige nervesystem
professionelt kan guide en borger med komplekse udfordringer igennem deres hverdag.
Hos os bliver du en central del af teamet, hvor du tager ejerskab for dine opgaver. Du bliver en
vigtig del af huset med mulighed for at træffe selvstændige beslutninger, men også sparre med
dine kolleger dagligt.
I dit team vil I følge et årshjul, der giver tid til faglig fordybelse om den pædagogiske indsats samt
faglig supervision. Vi forventer at du er vedholdende og har stærke kompetencer i at skabe og
fastholde tydelig struktur, forudsigelighed og faste rutiner.
Vi lægger stor vægt på ordentlighed, anerkendelse i arbejdet, samt at du føler dig lyttet til. Dermed
vil du også opleve stor fleksibilitet til at balancere dit arbejds- og privatliv.
Da der kan forekomme udadreagerende adfærd, fysisk som verbalt, forventes der en faglighed, der
gør, at du formår at bevare roen og overblikket i komplekse situationer, og samtidig kan reflektere
over den bagvedliggende adfærd. 
Vi forventer, at du har:

En relevant pædagogisk eller sundhedsfaglig uddannelse – såsom pædagog, pædagogisk

assistent, lærer, socialrådgiver, ergo- og fysioterapeut, SOSU-assistent eller sygeplejerske

(skal have interesse inden for det pædagogiske område) eller erfaring med målgruppen

●

Kendskab til autisme, ekkolali og arbejdet med mennesker med fysisk og psykisk

funktionsnedsættelse psykiske udfordringer

●

Evnen til at agere med empati, refleksion og faglig robusthed i situationer, hvor samarbejdet

med borgeren stiller øget krav til din følelsesmæssige kapabilitet og dømmekraft

●

Har forståelse for, at der ofte skal struktur og forudsigelighed til for at skabe tryghed og trivsel●

En høj grad af empati, ærlighed og er villig til at tage ansvar.●

Kørekort B●

Om HabitusHuset Hesselager
I HabitusHuset Hesselager bliver du en del af et botilbud i Hesselager på Fyn, hvor det psykiske
arbejdsmiljø og det kollegiale fællesskab er i højsædet. Selvom der som oftest arbejdes med en 1:1
normering, så står du aldrig alene – du vil nemlig opleve et tæt samarbejde og støtte fra både
kolleger og ledelsen.
Du kan forvente en ledelse, der er tæt på kerneopgaven og deltager aktivt i hverdagen. Som
medarbejder på Hesselager vil du opleve indflydelse og medbestemmelse i dine arbejdsopgaver,
og i den første tid af ansættelsen vil fokus være på at sikre det rette match mellem dig, borgeren og
dine kolleger. Vi forventer dertil, at du tager ansvar og sikrer kvalitet i det pædagogiske arbejde.
 "Omsorgsfulde og gode kolleger", "En nærværende ledelse og psykologisk tryghed blandt både
kolleger og ledelse", "Plads til forskelligheder", "Mulighed for fordybelse, udvikling og
efteruddannelse", "God stemning og plads til sjov" – sådan beskriver vores medarbejdere
Hesselager som arbejdsplads.
 Søg stillingen nu!
Send os din ansøgning nu via linket – vi glæder os til at høre fra dig, også hvis du tidligere har
ansøgt!
Vi ønsker at byde dig velkommen hurtigst muligt. Der vil løbende blive indkaldt til samtaler, og
opslaget vil derfor blive fjernet, når den rette kollega er fundet.
Der vil blive indhentet straffeattest i forbindelse med ansættelsen. Løn og vilkår er i
overensstemmelse med gældende overenskomst.
Ønsker du at blive klogere på Habitus og vores tilgange, kan du læse mere på vores
hjemmeside: HabitusHuset Hesselager: tilpasset indsatser til borgeren
Hvis du har spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte botilbudsleder Michael
Porthouse, på tlf. 29499361.
Vi glæder os til at byde dig velkommen!

https://hesselager.habitushuset.dk/?utm_source=HSL&utm_medium=HSL&utm_campaign=HSL
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